
UCHWAŁA NR XIV/71/2016
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2015 r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890) i art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. 2015 r., poz. 1286, zm. poz. 1045 i 1916) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2016 r., poz. 224) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 r.,  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się Plan wydatków środków finansowych przeznaczonych na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

Id: 352DDF6E-5E1E-4257-A2D0-79151CD1D7FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/71/2016

Rady Gminy Rogóźno

z dnia 29 marca 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Id: 352DDF6E-5E1E-4257-A2D0-79151CD1D7FF. Podpisany Strona 2

Zalacznik1.pdf


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/71/2016

Rady Gminy Rogóźno

z dnia 29 marca 2016 r.

Zalacznik2.pdf

Id: 352DDF6E-5E1E-4257-A2D0-79151CD1D7FF. Podpisany Strona 3

Zalacznik2.pdf



